
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

Piazza Senatore Libero Della Briotta n. 3 - 23026 PONTE IN VALTELLINA (SO) 

Codice meccanografico SOIC80400N - Cod. fiscale 80000940140 

Tel. / Fax (0342) 565.256 – 489006  -  sito web: www.icponte.gov.it 

email ministeriale: soic80400n@istruzione.it   -  pec: soic80400n@pec.istruzione.it 

codice IPA: istsc_soic80400n - codice univoco per la fatturazione: UFAOVI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 44 in data 01/02/2001 relativo al regolamento concernente le “Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO l’impegno di spesa assunto in data 09/04/2018 con la Ditta PUBBLI VALL S.A.S. DI ZECCA 
CRISTINA di Ponte in Valtellina relativo alla fornitura di n. 2 targhe in plexiglass 
trasparente per un totale di € 150,00; 

 

CONSIDERATO che la documentazione di spesa è stata regolarmente emessa dalla ditta 
fornitrice; 

 

A T T E S T A 

 

la regolarità dell’esecuzione del servizio effettuato in conformità a quanto richiesto da questo 
Istituto e al prezzo concordato che risulta congruo; 
 

D I S P O N E 
 

la liquidazione della spesa di € 150,00 alla Ditta PUBBLI VALL S.A.S. DI ZECCA CRISTINA di 
Ponte in Valtellina che ha eseguito il servizio di cui alla fattura n. 4/A in data 04/06/2018 per 
l’importo di € 150,00; 
 

A U T O R I Z Z A 
 

Il pagamento della fattura n. 4/A in data 04/06/2018 a favore della Ditta PUBBLI VALL S.A.S. DI 
ZECCA CRISTINA di Ponte in Valtellina con imputazione della spesa di € 150,00 al Progetto P11 
mastro 3 conto 4 sottoconto 1 esercizio finanziario 2018 in conto COMPETENZA. 
 
Ponte in Valtellina, 5 giugno 2018 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Gian Luigi Quagelli 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 


		2018-06-25T08:55:21+0200
	QGLGLG52S30G829H




